
 
 
U Concorsi PDR/VII.1. 
      I L   R E T T O R E 

 VISTO il D.R. n. 4187 del 25/10/2019 - pubblicato all’Albo Ufficiale on line 
dell’Ateneo con rep. n. 6752 del 28/10/2019 - con il quale è stata indetta, tra le altre, la  
procedura valutativa - ai sensi dell'art. 24, comma 6, della Legge n. 240/2010 - per la 
chiamata di n.1 professore universitario di ruolo di prima fascia - per il settore 
concorsuale 12/A1 - Diritto Privato – settore scientifico-disciplinare IUS/01 Diritto 
Privato – per le esigenze del Dipartimento di Giurisprudenza (codice identificativo 
1_PO_2019_24C6_05); 

VISTA la domanda on line, prot. n. 8181/2019, con la quale la dott.ssa Alessia 
FACHECHI - nata a Poggiardo (LE) l’11/02/1981 - ha chiesto di partecipare alla 
procedura valutativa in parola;  

VISTA la nota rettorale prot. n. 120688 del 25/11/2019, con la quale, per le 
motivazioni ivi indicate, è stato avviato il procedimento – ai sensi degli artt. 7 e 8  della 
L. 7 agosto, n. 241 – finalizzato alla verifica dei presupposti per l’esclusione della 
dott.ssa Alessia FACHECHI dalla procedura valutativa di cui al codice 
1_PO_2019_24C6_05; 

VISTA la nota del 12/12/2019 – acquisita al protocollo di Ateneo in data 
12/12/2019 con n. 130484 - con la quale la dott.ssa Alessia FACHECHI ha formulato le 
proprie osservazioni in riscontro alla citata nota rettorale prot. n. 120688/2019; 

VISTA la nota rettorale prot. n. 135050 del 23/12/2019, con la quale sono state 
rigettate, per le motivazione ivi indicate, le osservazioni formulate dalla dott.ssa Alessia 
FACHECHI con la citata nota prot. n. 130484/2019;  

 RITENUTO, pertanto, di dover disporre l’esclusione della dott.ssa Alessia 
FACHECHI dalla procedura valutativa di cui al codice 1_PO_2019_24C6_05; 

D E C R E T A 
 

 Per i motivi di cui in premessa, la dott.ssa Alessia FACHECHI - nata a 
Poggiardo (LE) l’11/02/1981  - è esclusa dalla procedura valutativa bandita con D.R. 
n. 4187 del 25/10/2019 per la chiamata - ai sensi dell'art. 24, comma 6, della Legge n. 
240/2010 - di n. 1 professore universitario di ruolo di prima fascia, per il settore 
concorsuale 12/A1 - Diritto Privato, settore scientifico-disciplinare IUS/01 Diritto 
Privato – per le esigenze del Dipartimento di Giurisprudenza (codice identificativo 
1_PO_2019_24C6_05). 
 Dalla data di pubblicazione del presente decreto all’Albo Ufficiale on-line di 
Ateneo, disponibile sul sito internet istituzionale www.unina.it , decorre il termine per 
le eventuali impugnative secondo la vigente normativa. 
          Il Rettore 
                                                                                                Gaetano MANFREDI 
gbr 

Ripartizione Didattica e Docenza 
Il dirigente: dott.ssa Luisa DE SIMONE 
Unità organizzativa responsabile del procedimento: 
Ufficio Concorsi Personale Docente e Ricercatore  
Responsabile del procedimento:  
dott.ssa Antonella Sannino, Capo dell’Ufficio 

UFFICIO CONCORSI PERSONALE DOCENTE E RICERCATORE
Ai sensi dell'art. 23, comma 2-bis, del d.lgs. 82/2005 e s.m.i., si attesta che il presente documento, prodotto in modalità automatizzata,
è conforme al documento elettronico originale costituito da 1 pagina/e, firmato digitalmente e registrato nel sistema del
Protocollo Informatico dell'Università.
Copia prodotta dalla postazione 01 01 11 03 0001, in data 27/12/2019

F.to Il CAPO UFFICIO - ANTONELLA SANNINO

(firma autografa sostituita a mezzo stampa ai sensi dell'art.3, comma 2, del d.lgs 39/1993)

U
N

IV
E

R
S

IT
À

 D
E

G
LI S

T
U

D
I D

I N
A

P
O

LI F
E

D
E

R
IC

O
 II

U
F

F
IC

IO
 S

E
G

R
E

T
E

R
IA

 D
E

L D
IR

E
T

T
O

R
E

 G
E

N
E

R
A

LE
D

R
/2019/5308 del 27/12/2019

F
irm

atari: M
A

N
F

R
E

D
I G

aetano


